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OATS & HONEY
CHEWY GRANOLA

Oats & Honey 74208 No 41 3/4 Granola 30% 18% 29% 180 6 3.5 0 0 70 29 1 12 11 2 0 20 0.6 90 80 N/A N/A N/A N/A 13 13

Manufacturer

McKee Foods Corporation

Case UPC

0 24300 74208 8

Servings per Case

96

Shelf Life

104 Days

Serving Size

1.4 oz.

Case Weight

10.95 lbs.

Product Name

MFG 0
24300
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Always refer to the product package for the most accurate and up-to-date list of ingredients and nutritional information
Food Service Nutritional Information for: McKee Foodservice Products Updated

9/21/2023

Product Features

Kosher

Ingredients

Allergy Information

Deliciously satisfying, our bakery-fresh tasting granola bars are a classic
snack for good reason! Grade A honey is expertly mixed with oats to
create a delectable snack that is great for any time of day. Made with no
preservatives and 8-grams of whole grain per serving, enjoy this classic
granola bar next time you are feeling a mid-day slump at work!

OU Kosher Dairy

Granola (Whole Grain Rolled Oats, Sugar, Palm Kernel and Soybean Oils,
Corn Syrup, Coconut, Honey, Molasses, Soy Lecithin, Salt, Corn Starch,
Peanuts, Almonds, Soy Flour, Egg Whites), Corn Syrup, Crisp Rice (Rice
Flour, Sugar, Whey, Salt, Barley Malt, Wheat Flour, Dextrose), Palm Kernel
and Soybean Oils, Water, Sorbitol, Nonfat Dry Milk, Soy Lecithin, Salt,
Sugar, Carrageenan

CONTAINS COCONUT, SOY, PEANUTS, ALMONDS, EGG, MILK, WHEAT.
MAY CONTAIN OTHER TREE NUTS

104 day shelf life from date of manufacture

Sell-by-Date code printed on wrap and carton


